
                    
      

      

4. februar 2021 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus februar 2021. 

 

Kjære patriarker  

Våre kjære leirslagninger er fremdeles på vent grunnet Corona pandemien.  Som Hovedpatriark 
har jeg derfor valgt å sende ut månedsbrev til patriarkene.  Dette er imidlertid ikke noen mini 
erstatning for våre leirslagninger, men kun en måte for å holde kontakten til dere kjære patriarker.  

Som jeg har sagt hver gang i mine etter hvert mange månedsbrev, blir savnet etter å se våre 
kjære patriarker på våre leirslagninger stadig sterkere og sterkere for meg som Hovedpatriark. 
Noe jeg også regner med det er for alle dere patriarker.  

15. januar - er vår Ordens stifter Thomas Wildeys fødselsdag. 

Vi vil i den anledning minnes Odd Fellow Ordenens stifter Thomas Wildey. 

Han var født i London 15. januar i 1782. 
Thomas Wildey begynte i smedlære i 14 års alderen, og dette ble også hans fremtidige 
yrke. 
Han var en kraftig kar og hans naturlige styrke ble ytterligere utviklet av dette grove og 
tunge arbeidet.  Ved siden av denne fysiske kraft var han i besittelse av en høy moral. 
Grovsmeden Thomas Wildey ble opptatt som medlem i loge nr. 17 London City og 23 år 
gammel ble han logens Overmester. 
Den 26. april 1819 grunnla han Washington Loge nr. 1, i Baltimore i Maryland, Nord 
Amerika. 
I 1821 lykkes det Thomas Wildey å stifte den første Amerikanske Storloge. 
Etter et uavbrutt arbeid i Odd Fellow Ordenens tjeneste døde han i 1861 
i Baltimore - hvor det er reist et stort monument som takk for hans utrettelige arbeid både 
for sine søstre og brødre og sine medmennesker. 

     * * 
Vi vil i dyp takknemlighet og ærbødighet minnes Thomas Wildey for hva han har vært for 
Odd Fellow Ordenen. 

     * 



Storlogen har fra 1. januar åpnet for å gjenoppta Ordensvirksomhet, da avhengig av 
smittesituasjonen regionalt og lokalt.  Det er fortiden ekstra strenge smittevern restriksjoner i Oslo 
regionen i håp om å stoppe spredningen av det muterte Corona viruset.   Men heldigvis er 
smittesituasjonen også på vei ned i Oslo og jeg har derfor et lite håp om at vi kan avholde vår 
leirslagning 2. mars. Da med begrenset antall deltagere. Men dette må først godkjennes av DSS. 
Hvis smittesituasjonen er lav og vi får denne tillatelsen blir leirslagningen etter mal fra den 
leirslagningen vi måtte avlyse i september i fjor.  Da med påmelding etter «først til mølla 
prinsippet». Til orientering vil det da ikke bli gjennomført ettermøte. 
Dette vil vi omgående komme tilbake så snart vi vet noe mer. 

Hvis vi ikke får dette til vil vi avholde leirslagningen 2. mars på Teams.   
Sekr. vil stå som organisator for dette og sende ut all nødvendig informasjon i forkant.  Vi vil der 
presentere Nominasjonnevndens innstilling til valgte embedsmenn og medlemmer i de valgte 
nevnder for perioden 2021 - 2023. 

Jeg minner om at Patriarkgraden som vi skulle hatt i februar har blitt flyttet til 13. april (dette 
i håp om at vi da kan gjennomføre denne) og at DGL graden i april har blitt flyttet til 5. oktober.  

Som jeg tidligere har skrevet må vi dessverre leve med strenge smittevern restriksjoner også en 
god stund ut over våren. Men ut fra at vi nå har startet vaksineringen mot Corona, håper jeg 
inderlig at vi snart kan se «lys i tunellen».  

Jeg vet at patriarkene stadig sterkere og sterkere savner kontakten med de andre patriarkene i 
Leiren. Etter hvert som Corona vaksineringen nå skrider frem og omfatter stadig flere og flere 
håper jeg vi innen ikke alt for lang tid kan møtes igjen i Leiren.  Inntil dette kan skje håper jeg dere 
ser positivt på at vi prioriterer helsen til hver enkelt og unngår enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere har sluttet så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig 
håper vil fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og med de spesielle smittevern 
restriksjoner vi antakelig må ha enda en god stund fremover.  

Hold dere friske og hold kontakten med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere alle igjen i 
vår kjære Leir Akershus når Corona pandemien tillater det.  

 

                   


